[bookmark: _GoBack]ВИШКИЛЬСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого   созыва

РЕШЕНИЕ
от  28.07.2021                                                                                   № 192
с. Вишкиль

О внесении изменений  в решение Вишкильской сельской Думы  №172
от 18.05.2011 года «Об     утверждении      Положения    о бюджетном  процессе  в Вишкильском сельском   поселении  Котельничского района Кировской области»

       В соответствие с бюджетным кодексом Российской Федерации, с целью приведения Положения о бюджетном процессе в Вишкильском сельском поселении Котельничского района Кировской области в соответствие с действующим законодательством Вишкильская сельская Дума  РЕШИЛА:
1.В Положение  о  бюджетном процессе в Вишкильском сельском  поселении Котельничского района Кировской области, утвержденное решением  Вишкильской сельской Думы  от 18.05.2011   №172  ( с изменениями   от 20.07.2012 № 219, от 13.08.2013 № 37, от 25.11.2014 № 101, от 17.02.2015 № 114, от 14.04.2015 № 124, от 22.03.2016 № 167, от 29.11.2016 № 205, от 23.11.2017 № 18, от 19.04.2018 №41, от 29.11.2019 № 119 от 25.09.2020 № 150, от 21.12.2020 № 169) ( далее - Положение) внести  следующие  изменения:
1.1. Статью 20 Главы 4 Положения   изложить в следующей  редакции:
«Статья 20. Муниципальный  долг муниципального  образования.
Верхние пределы муниципального внутреннего и внешнего  долга муниципального образования устанавливаются в соответствии со статьей 107 Бюджетного кодекса Российской Федерации.»
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в «Информационном бюллетене» Вишкильского сельского поселения и на официальном  сайте  Котельничский муниципальный  район.
3. Решение вступает  в силу в соответствие   действующим законодательством.

Глава Вишкильского
сельского поселения                                                                 С.С.Гуцу

Правовая  экспертиза проведена:

ВИШКИЛЬСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого

созыва

РЕШЕНИЕ

от

28.07.2021

№

192

с. Вишкиль

О внесении изменений  в решение Вишкильской сельской Думы

№172

от 18.05.2011 года «Об     утверждении      Положения    о бюджетном

процессе

в Вишкильском сельском   поселении

Котельничского района

Кировской области»

В соответствие с бюджетным кодексом Российской Федерации, с целью

приведения Положения о бюджетном процессе в Вишкильском сельском

поселении Котельничского района Кировской области в соответствие с

действующим законодательством

Вишкильская сельская Дума  Р

ЕШИЛА:

1.

В Положение  о

бюджетном процессе в Вишкильском сельском

поселении Котельничского района Кировской области, утвержденное

решением

Вишкильской сельской Думы

от 18.05.2011

№172

( с

изменениями   от 20.07.2012 № 219, от 13.08.2013 № 37, от

25.11.2014 № 101,

от 17.02.2015 № 114, от 14.04.2015 № 124, от 22.03.2016 № 167, от 29.11.2016

№ 205, от 23.11.2017 № 18

, от 19.04.2018 №41

, от 29.11.2019 № 119

от

25.09.2020 № 150, от 21.12.2020 № 169

)

( далее

-

Положение)

внести

следующие  изменения

:

1.1.

Статью 20 Главы 4 Положения   изложить

в следующей  редакции:

«

Статья

20. Муниципальный  долг муниципального  образования

.

Верхние пределы

муниципального внутреннего и внешнего  долга

муниципального образования устанавливаются в соответствии со статье

й 107

Бюджетного кодекса Российской Федерации.»

2.

Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в

«Информационном бюллетене» В

ишкильского сельского поселения и на

официальном  сайте  Котельничский муниципальный  район.

3. Решение вступа

ет  в силу в соотв

етствие   действующим

законодательством

.

Глава Вишкильского

сельского поселения

С.С.Гуцу

Правовая  экспертиза проведена

:

ВИШКИЛЬСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА                    КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ   четвертого     созыва     РЕШЕНИЕ   от    28.07.2021                                                                                         №  192                               с. Вишкиль     О внесении изменений  в решение Вишкильской сельской Думы     №172    от 18.05.2011 года «Об     утверждении      Положения    о бюджетном    процессе     в Вишкильском сельском   поселении     Котельничского района  Кировской области»               В соответствие с бюджетным кодексом Российской Федерации, с целью  приведения Положения о бюджетном процессе в Вишкильском сельском  поселении Котельничского района Кировской области в соответствие с  действующим законодательством  Вишкильская сельская Дума  Р ЕШИЛА:       1. В Положение  о    бюджетном процессе в Вишкильском сельском   поселении Котельничского района Кировской области, утвержденное  решением    Вишкильской сельской Думы    от 18.05.2011      №172   ( с  изменениями   от 20.07.2012 № 219, от 13.08.2013 № 37, от  25.11.2014 № 101,  от 17.02.2015 № 114, от 14.04.2015 № 124, от 22.03.2016 № 167, от 29.11.2016  № 205, от 23.11.2017 № 18 , от 19.04.2018 №41 , от 29.11.2019 № 119   от  25.09.2020 № 150, от 21.12.2020 № 169 )  ( далее  -   Положение)   внести   следующие  изменения :   1.1.  Статью 20 Главы 4 Положения   изложить   в следующей  редакции:   « Статья  20. Муниципальный  долг муниципального  образования .   Верхние пределы   муниципального внутреннего и внешнего  долга  муниципального образования устанавливаются в соответствии со статье й 107  Бюджетного кодекса Российской Федерации.»    2.  Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в  «Информационном бюллетене» В ишкильского сельского поселения и на  официальном  сайте  Котельничский муниципальный  район.   3. Решение вступа ет  в силу в соотв етствие   действующим  законодательством .       Глава Вишкильского   сельского поселения                                                                     С.С.Гуцу     Правовая  экспертиза проведена :